
1 

Tamási Önkormányzat Képviselő-testületének  
8/2000. (IV.3.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1), a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi 
CLXXXIX 109. § (4) bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja: [1] 

I. 

Általános rendelkezések 

1. § 

(1) E rendelet hatálya Tamási Város Önkormányzatának vagyonára terjed ki. 

(2) [2] Az önkormányzat vagyona: az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok, ingó 
vagyontárgyak és vagyoni értékű jogok, továbbá a tagsági jogot megtestesítő értékpapírok, kárpótlási 
jegyek, illetve a gazdasági társaságokban az önkormányzatot megillető társasági részesedések 
(portfolió vagyon). Az önkormányzat vagyona törzsvagyon vagy üzleti vagyon lehet. 

(3) [3] 

2. § 

(1) Az önkormányzat a tulajdonjoga gyakorlásával kapcsolatos feladatait a képviselő-testület és 
annak szervei útján gyakorolja. [4] 

(2) [5] 

II. 

Az önkormányzat vagyona 

A törzsvagyon 

3. § 

(1) [6] A helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon külön része a törzsvagyon, az 
önkormányzat vagyonának azon része, amely közvetlenül a kötelező önkormányzati feladat- és 
hatáskör ellátását vagy a közhatalom gyakorlását szolgálja. A törzsvagyont az önkormányzat többi 
vagyonától elkülönítetten kell nyilvántartani. 

(2) A törzsvagyon körébe tartozó tulajdon forgalomképtelen vagy korlátozottan forgalomképes. A 
törzsvagyon jegyzékét az 1. és 2. számú melléklet tartalmazza. 

4. § 

(1) [7] A forgalomképtelen törzsvagyon részei: 
- helyi közutak, járdák, terek és ezek műtárgyai, 
- parkok, 
- vizek és közcélú vízi létesítmények, ide nem értve a vízi közműveket, [8] 
- [9] 



2 

(2) [10] 

5. § 

A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon részei: 
- közművek és közmű jellegű létesítmények, 
- alapfokú egészségügyi, szociális, oktatási, kulturális és sport intézmények, létesítmények, 
- a képviselő-testület szervei [11] elhelyezésére szolgáló középületek, 
- köztéri műalkotások, 
- muzeális értékek és gyűjtemények. 
- [12] 

Az üzleti vagyon [13] 

6. § 

Az üzleti vagyon, az a forgalomképes vagyon – ha jogszabály másként nem rendelkezik – ami nem 
tartozik a törzsvagyon körébe. 

7. § 

(1) [14] Az üzleti vagyon forgalomképes ingatlanokból, ingó vagyontárgyakból és vagyoni jogokból 
áll. 

(2) Forgalomképes ingatlanok: 
- lakás céljára és nem lakás céljára szolgáló épületek, helyiségek, 
- bel- és külterületi ingatlanok ( építési telkek, mezőgazdasági művelésre vagy egyéb hasz- 
nosításra alkalmas földterületek). 

(3) Forgalomképes ingó vagyontárgyak és vagyoni értékű jogok: 
- pénzeszközök és követelések, 
- értékpapírok, kötvények, részvények és váltók, 
- vállalkozási üzletrészek, 
- használati jog. 

A vagyontárgyak minősítése 

8. § 

Amennyiben az önkormányzat tulajdonába vagyontárgy kerül, azt a tulajdonba-vétellel egyidejűleg 
a polgármesternek e rendelet szerint be kell soroltatnia. 

III. 

A vagyongazdálkodás 

A vagyongazdálkodás szabályai 

9. § 

(1) Az önkormányzati feladatok ellátásában nélkülözhető vagyonnal vállalkozás folytatható. 

(2) Önkormányzati vagyon, vagyonrész vállalkozásba való vitele csak gazdasági (hozadék-) 
számítással történő előterjesztés alapján hozott testületi döntéssel történhet. 



3 

(3) Vállakozásba vitt önkormányzati vagyon esetén az önkormányzat, mint (rész)tulajdonos 
képviseletét – eltérő testületi döntés kivételével – a polgármester látja el. 

10. § 

(1) Az önkormányzat tulajdonában lévő vagyon hasznosítására a képviselő-testület intézményt vagy 
gazdasági társaságot alapíthat. 

(2) Az önkormányzat vállalkozása a kötelező feladatainak ellátását nem veszélyeztetheti. 

(3) Az önkormányzat csak olyan gazdálkodó szervezetben [15] vehet részt, amelyben a felelőssége 
nem haladja meg 
a vagyoni hozzájárulásának mértékét. 

(4) Az önkormányzat ellátási feladatai körében létrehozott gazdasági társaságban az önkormányzat 
tulajdonosi aránya 51%-nál kevesebb nem lehet. 

(5) [16] 

(6) [17] 

11. § 

(1) Az egyszemélyi és önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági társaság ügyvezetője a gazdasági 
társaság gazdálkodásáról, gazdasági eredményéről évente egyszer a képviselő-testületnek beszámolni 
köteles. 

(2) A nem többségi tulajdon esetén a képviselő-testület által meghatározottak szerint történik a tájé- 
koztatás. 

12. § [18] 

13. § 

(1) Az önkormányzat által nyilvántartott követelés behajthatatlanná minősítése 1 millió forintos 
összeghatárig a polgármester, ezt meghaladóan – a pénzügyi bizottság véleménye alapján – a 
képviselő-testület hatásköre. 

(2) Behajthatatlan követelés: 
a) az elévült követelés, 
b) a csőd- és felszámolási eljárásban az egyezségi megállapodásban, illetve a helyi önkormány- 
zatok adósságrendezési eljárásában az egyezségben elengedett követelés, 
c) az olyan kötelezettel szemben fennálló követelés, aki – hitelt érdemlően bizonyítottan - nem 

lelhető fel, 
d) az a követelés, ami dokumentumokkal, számítással igazoltan csak veszteséggel vagy arány- 
talan költségráfordítással érvényesíthető, 
e) felszámolási, végelszámolási eljárásban a fel- vagy végelszámoló által írásban adott nyilatko- 
zat alapján várhatóan meg nem térülő követelés, 
f) jogszabályban behajthatatlan követeléssé nyilvánított összeg. 

14. § [19] 

(1) Az önkormányzat tényleges vagy várományi vagyonát érintő perbeli vagy peren kívüli egyez 
ség megkötésére 1 millió forintig a polgármester, ezt meghaladó összeg esetén a képviselő-testület 
jogosult. 



4 

(2) Ingatlanokat, ingókat ötmillió forintos értékhatárig elidegeníteni, megvásárolni, cserélni 
használatba- vagy bérbe adni, megterhelni a polgármester, az ezt meghaladó értékhatár felett – a 
pénzügyi és gazdaságpolitikai bizottság véleménye alapján – a képviselő-testület jogosult. 

(3) Húszmillió forint értékhatár feletti ingatlan elidegenítéséhez, vásárlásához vagy cseréjéhez 
előzetes értékbecslést kell készíteni, amelynek érvényességi ideje egy év. 

(4) Értékpapír értékesítése, vétele a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik. [20] 

15. § 

(1) Az önkormányzat vagyonával kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatot (elővásárlási jog gya- 
korlása, telekmegosztás vagy összevonás, telekhatár-rendezés, építési ügyek, elidegenítési- és ter- 
helési tilalmak törlése, megterheléshez való hozzájárulás stb.) a polgármester – vagy az általa 
megbízott személy – adja meg. 

(2) A polgármester az általa a Vht. [21] 136/A. § alapján bejelentett elővásárlási joggal való élés esetén, 
a következő ülésen – a pénzügyi és gazdaságpolitikai, szükség esetén az ügyrendi bizottság 
véleményének kikérésével – javaslatot tesz a képviselő-testületnek az ingatlan hasznosítására. 

16. § 

(1) [22] 

(2) A korlátozottan forgalomképes vagyon elidegenítéséről kizárólag a képviselő-testület jogosult 
dönteni. [23] 

(3) A kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények működését szolgáló vagyon forgalom- 
képessége a feladat ellátásához szükséges mértékig korlátozott. 

Az önkormányzat intézményeire bízott vagyon 

17. § 

(1) Az önkormányzat intézményei részére a képviselő-testület a működésükhöz szükséges vagyon 
használati jogát a feladatuk ellátásához szükséges és elégséges mértékben biztosítja. 

(2) Az önkormányzat intézményei a használat jogánál fogva a tulajdonostól elvárható gondosság- 
gal jogosultak és kötelesek a vagyon rendeltetésszerű hasznosítására, a vagyonhoz fűződő közter- 
hek viselésére, tevékenységi körükben a hasznok szedésére, és a használatukban lévő vagyonnak 
a számviteli előírások szerinti nyilvántartására. 

(3) A vagyon hasznosítása a kötelező vagy önként vállalt önkormányzati feladatok ellátását köz- 
vetlenül vagy közvetetten szolgálhatja, a kötelező feladatok ellátását azonban nem veszélyeztet-heti. 

(2) Az intézményeitől a vagyoni eszközök hasznosításának a jogát a képviselő-testület megvon- 
hatja, ha az – az intézmények által ellátott feladat veszélyeztetése nélkül – az önkormányzati cé- 
lok megvalósítását hatékonyabban szolgálja. 

18. § 

(1) Az önkormányzat intézményei a használatukban lévő korlátozottan forgalomképes és forga- 
lomképes ingatlanokat, ingókat bevételeik növelése érdekében – az alapfeladatuk sérelme nélkül – 
határozott idejű bérbeadás útján hasznosíthatja, valamint – ha az alaptevékenység jellege azt lehetővé 
teszi – vállalkozási tevékenység folytatására használhatja. 



5 

(2) A bérbeadással történő hasznosítás feltétele, hogy a bérlet tárgyával összefüggésben a bérbedót 
terhelő fenntartási, karbantartási és egyéb költségek a bérlet idejével arányosan a bérletidíjban 
megtérüljenek. 

(3) A bérbeadáshoz és az intézmény alapító okiratában nem szabályozott vállalkozási tevékeny- 
séghez a képviselő-testület előzetes hozzájárulása szükséges. 

(4) A vállalkozási tevékenység folytatásának feltétele, hogy az ezzel kapcsolatos költségek a 
tárgyévben legalább megtérüljenek, amit a számviteli előírásoknak megfelelően megfelelően 
dokumentálni kell. 

(5) A vállalkozási tevékenység jogszerűségéért és eredményességéért az azt folytató intézmény 
vezetője a felelős. 

19. § 

Az önkormányzat intézménye a használatában lévő vagyonnal alapítványt, társadalmi szerveze- 
tet csak a képviselő-testület előzetes engedélyével hozhat létre. Ugyanez a szabály vonatkozik 
az alapítványhoz, társadalmi szervezethez való csatlakozásra, hozzájárulásra vagy támogatásra. 

20. § 

(1) [24] 

(2) [25] 

(3) Amennyiben az ingó vagyontárgy intézmény megszüntetése, átszervezése, stb. miatt 
feleslegessé válik, annak hasznosításáról 1.000.000 forint értékhatárig a polgármester gondos- 
kodik. Az ebből származó bevétel az önkormányzat költségvetését illeti meg. 

21. § 

(1) Az önkormányzat intézménye hitelt, pénzkölcsönt nem vehet fel, kezességet nem vállalhat, 
értékpapírt nem vásárolhat, váltót nem bocsáthat ki és nem fogadhat el. 

(2) Intézmény gazdasági társaságot gazdasági társaságot, közhasznú társaságot csak a képvi- 
selő-testület előzetes engedélyével alapíthat, illetve szerezhet érdekeltséget abban. Csak olyan 
gazdasági társaságban vehet részt, amelyben a felelőssége nem haladja meg a vagyoni hozzá- 
járulásának a mértékét. 

A üzleti vagyon hasznosítása [26] 

22. § 

(1) [27] Az üzleti vagyon körébe tartozó tulajdon megszerzése, elidegenítése és hasznosítása - a 
pénzügyi bizottság véleménye alapján a 14. §-ban foglaltaknak megfelelően – a képviselő-testület 
hatásköre. 

(2) [28] Az üzleti vagyon hasznosítása során az önkormányzat: 
- gazdasági társaságot alapíthat vagy ahhoz csatlakozhat, 
- [29] 
- tulajdonjogát másra átruházhatja, 
- vagyonrészének birtokát, használatát vagy hasznai szedésének jogát másnak átengedheti, 
- vagyontárgyát biztosítékul adhatja vagy más módon megterhelheti, 
- üzletrészének, részvényének és egyéb értékpapírjának a hasznosítására szerződést köthet. 



6 

(3) [30] Az önkormányzati vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés csak természetes személlyel 
vagy átlátható szervezettel köthető. 

(4) [31] 

(5) [32] 

(6) [33] 

(7) [34] 

23. § [35] 

Vagyonkezelői jog 

(1) [36] 

(2) Vagyonkezelői jog ellenértékének meghatározási szabályait, gyakorlásának részletes szabályait, 
ellenőrzését valamint a vagyonkezelői jog ingyenes átengedésének feltételeit külön rendelet 
tartalmazza. 

24. § 

A képviselő-testület kizárólagos hatáskörében dönt: 
- az ötmillió forintot meghaladó értékű ingók és ingatlanok értékesítéséről, [37] 
- vagyonhasznosításra intézmény vagy gazdasági társaság alapításáról, 
- [38] 
- vagyontárgy biztosítékul nyújtásához, hitelfelvételről és kötvénykibocsátáshoz, 
- vagyontárgy koncesszióba adásáról, ingyenes vagyon átruházásról és vagyoni jogról való 
lemondásról 1 millió forint felett, 
- üzletrész értékesítéséről, üzletrészekkel kapcsolatos tulajdonosi jognyilatkozatok meg- 
adásáról, pénzbeli betétjének és apportjának az emeléséről vagy csökkentéséről a 25. § negyedik 
francia bekezdésben foglalt kivétellel, [39] 
- az egymillió forintot meghaladó értékű ingyenes vagyonátadásról, illetve követelésről 
lemondásról. [40] 

25. § 

A polgármester átruházott hatáskörben dönt: 
- az ötmillió forintot meg nem haladó értékű ingók és ingatlanok értékesítéséről, [41] 
- az önkormányzat javára ajándékozással történő vagyonszerzés elfogadásáról, 
- az önkormányzat öröklése esetén az örökség elfogadásáról vagy visszautasításáról, 
- az 1 millió forintot meg nem haladó értékű üzletrész, részvény és váltó legalább névértéken 
történő értékesítéséről, 
- az egymillió forintot meg nem haladó értékű ingyenes vagyonátadásról, illetve követelésről 
lemondásról, amelyről a következő ülésen tájékoztatni kell a képviselő-testületet. [42] 

26. § 

A polgármester vagy az általa felhatalmazott személy intézkedhet az önkormányzat átmenetileg sza- 
bad pénzeszközeinek a lekötéséről. 

27. § [43] 



7 

(1) Az önkormányzat tulajdonában álló nettó húszmillió forint értékhatár feletti vagyon tulajdonjogát 
átruházni, azt hasznosítani – a (2) bekezdés eseteit kivéve – csak versenyeztetés útján, az 
összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás 
értékarányosságával lehet. 

(2) A versenyeztetést – az elidegenítendő, hasznosítandó vagyontárgy jelentőségétől, értékétől 
függően – országos, megyei vagy helyi lapban kell meghirdetni. A jelentőség és érték kérdésében – 
az illetékes bizottság javaslata alapján – a képviselő-testület dönt. 

(3) Az elidegenítésre, illetve a hasznosításra történő kijelöléskor dönt a testület a versenyeztetés 
elbírálásával, a szerződéskötéssel kapcsolatos és egyéb fontos kérdésekben. 

28. § 

A mezőgazdasági művelésű területek hasznosításának, bérbeadásának feltételeiről a képviselő-
testület – az illetékes bizottság javaslata alapján – külön határozatban dönt. 

IV. 

A vagyonnyilvántartás 

29. § 

(1) Az önkormányzati vagyonnyilvántartás feladatait a polgármesteri hivatal, az önkormányzat intéz- 
ményei és gazdasági társaságai látják el. 

(2) Az önkormányzat vagyonnyilvántartás rendszerét, annak vezetését – a vonatkozó jogszabályi 
előírásokra és képviselő-testületi döntésekre figyelemmel – a jegyző határozza meg. 

V. 

Záró rendelkezések 

30. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, egyidejűleg az önkormányzati vagyon átmeneti 
szabályozásáról szóló 4/1992. (II. 27.) számú önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

(2) Hatályon kívül 

(3) Hatályon kívül. [44] 

 

                            Hajdics  József s. k.                                    Dr. Schutzbach Ferenc s. k. 
                                polgármester                                                              jegyző 

 
 

Záradék: 
Utolsó egységes szerkezetbe foglalva: 2022. március 4. 

 
 

Gulyásné dr. Könye Katalin 
         jegyző 

  



8 

1. melléklet1 
1 

1. melléklet a 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati rendelethez Forgalomképtelen ingatlanok  

Megnevezés Helyrajzi szám I11. Az ingatlan forgalomképessége 

Garay u parkoló kialakítása 000001/ 15/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 000001/ 19/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút DDOP II.ütem 000001/ 20/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rácvölgy ivóvízhálózat 000001/ 25/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Fő utca, Rácvölgy kocsibejárók, árok rend 000001/26// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Illsá Gyula u. közvilágítás 000001/27// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közvilágítás korszerűsítés 000001/29// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 01028/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0103/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 01031/7// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 01032/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 01035/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0105/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 01051/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 01054/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 01059/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0107/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01071/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 01073/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01075/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01076/ 20/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01077/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0108/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01080/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 01084/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 01086/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 01088/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 01090/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 011/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 011/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 011/ 30/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 011/ 35/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Laktanyai buszmegálló 011/ 44/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület, Közút 011/ 79/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 011/ 89/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

                                                 

1 Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 17/2021. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 1. § 
(1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 23/2021. 
(VI. 15.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Tamási Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 1. mellékletével megállapított 
szöveg. Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (III. 3.) önkormányzati 
rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. 



9 

Beépítetlen terület 011/137/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 011/139/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 011/141/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 011/143/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0110/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0114/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0115/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 012/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0120/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0130/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0131/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0138/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0143/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 015/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0156/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0159/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0159/ 30/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0159/ 44/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Gábor Á utcai szennyvízátemelő 0159/ 72/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0159/ 89/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 0159/101/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0162/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 017/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0188/ 23/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0188/ 32/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0188/ 44/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0189/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 019/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0190/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0192/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0195/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0197/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Földterület 02/ 25/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Földterület 02/ 27/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 29/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 31/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 33/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 35/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 37/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 02/ 39/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 020/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0205/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0206/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0208/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0209/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0212/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Koppány patak és kerékpárút 022/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0220/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 0235/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



10 

Saját használatú út (közút) 024/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0241/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0248/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 025/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0255/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rákóczi utcai átemelő 0256/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Tamási V.kút 0270/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0271/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0274/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0275/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 0276/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0277/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 028/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0281/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0289/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0296/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0305/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0306/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0306/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0306/124/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0306/126/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 20/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 29/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 40/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 44/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 46/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 50/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0307/ 52/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Fornádpuszta II.sz kút 0307/ 63/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Fornádpuszta víztorony 0308/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0314/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0315/ 16/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0319/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 032/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0321/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0322/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szántó 0323/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0329/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0330/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0331/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0353/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0358/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0371/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0372/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0377/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 038/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0383/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



11 

Saját használatú út 0388/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0390/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0393/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0393/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 0393/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0393/ 16/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatúú út 0394/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0395/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 04/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út (közút) 04/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 040/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0407/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 041/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0411/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0415/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0426/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0426/ 20/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0426/ 29/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0427/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0430/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0431/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 0436/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0436/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0438/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0438/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 044/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0440/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0445/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0450/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Gyep,közút 0458/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatúú út 0461/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0463/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0467/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0468/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0471/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0473/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0473/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út3 0479/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 048/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 048/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0490/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 050/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0501/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0506/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0507/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0509/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0516/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0518/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0523/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



12 

Saját használatú út(közút) 0528/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0534/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0534/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0538/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0543/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0545/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0549/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0549/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú  út(közút) 055/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0553/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0554/ 16/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0555/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0557/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0558/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0566/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0567/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0567/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 057/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0573/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0574/ 15/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 058/ 37/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0580/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0582/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0583/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0590/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0590/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0592/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0597/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0600/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0601/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0605/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0606/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0610/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 0613/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0617/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0619/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0623/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0624/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0629/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 063/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 063/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0631/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0633/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Sajáthasználatú út (közút) 0636/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmosás 0637/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 064/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0645/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út és töltés 0646/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0649/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



13 

Út és töltés 0653/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0659/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0662/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 067/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0672/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0675/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0676/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0677/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0678/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0683/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0684/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0687/ 59/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0687/ 62/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 0687/ 77/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Adorján9i buszváró 0687/ 89/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

kivett közforg.elől el nem zárt magánút 0687/97 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

kivett közforg.elől el nem zárt magánút 0687/102 FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0690/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0692/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0693/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0695/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0697/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 07/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0702/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0704/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0705/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0706/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0715/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0716/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0718/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0718/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0721/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0725/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0726/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0728/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0729/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 073/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Termőföld 0731/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0731/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0738/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0739/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 074/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0740/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0741/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0743/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0745/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0745/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0748/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0748/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



14 

Árok 0749/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0750/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0755/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0757/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0757/ 53/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Föld terület 0757/ 55/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Földterület 0757/ 56/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0758/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0758/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szántó 0760/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0760/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0761/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Földterület 0762/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0763/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0764/ 15/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0764/ 17/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0765/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0766/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0767/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Termőföld 0768/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0768/ 16/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rét 0768/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szántó és út 0768/ 19/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Termőföld 0768/125/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0769/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0771/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0774/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0776/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0779/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0795/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0797/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0803/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0806/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 081/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0812/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0815/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0816/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0819/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 082/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0822/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút,gyep 0824/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0825/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0828/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 083/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút,gyep 0836/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 084/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0877/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Gyep,út 0889/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0890/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



15 

Saját használatú út(közút) 0890/ 34/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0890/ 39/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0890/ 40/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0890/41,/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0899/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 09/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 090/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0900/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0900/ 21/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0900/ 30/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0907/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0907/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 091/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját  használatú út(közút) 0913/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját  használatú út(közút) 0922/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0939/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0940/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0941/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szemétlerakó +A247:C292telep 0942/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN HELYI DÖNTÉS ALAPJÁN 

Út 0942/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 0944/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 0946/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0961/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Gyep,út 0974/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 0975/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1011/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 1012/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 103/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 1036/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1044/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1074/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1087/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1087/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1087/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület 1087/ 38/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 1087/ 41/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 1087/ 59/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1087/ 68/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 1087/ 77/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 1087/ 78/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 1087/ 79/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 1087/ 80/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1087/ 90/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1087/ 94/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület 1087/104/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1087/117/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 1087/119/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1101/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1102/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



16 

Közterület (közút) 1121/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1122/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1143/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1174/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1188/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1188/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1188/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1188/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Patak 1189/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 120/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 1212/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vizmű 1216/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vizmü 1220/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 1221/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1222/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Árok) 1236/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1246/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1249/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 1251/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1260/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1273/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (járda) 1276/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1276/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1276/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1276/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1276/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1277/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1292/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút kerékpárútnak 1292/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kivett közút 1292/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1309/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1315/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1316/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1317/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1319/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1321/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1322/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1323/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen földterület 1324/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1325/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1330/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szenyvíztelep 1330/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Szennyvíztisztító 1331/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1335/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1336/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1336/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1337/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1344/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 135/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



17 

Közút 1359/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1360/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1361/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1362/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1363/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1364/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1365/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1366/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1367/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1367/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1367/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1367/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 138/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület 1382/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 1382/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1382/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1382/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vasút utcai átemelő 1382/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 14/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1414/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1415/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1419/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1419/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület 142/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (árok) 1422/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1426/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1427/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1428/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1429/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1437/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Rácvölgyi árok 1446/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út (gyalogút) 1447/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1457/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület és árok 1463/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület és árok 1467/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1479/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület (földesút) 1480/ 17/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (út) 1485/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 1492/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (út) 1492/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1495/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1504/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1505/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1524/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1529/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 1541/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (földút) 1550/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok 1553/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1554/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



18 

Árok 1556/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1567/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közpark 1583/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1584/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1586/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok (földút is) 1625/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1626/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1650/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1661/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közpark 1667/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1698/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1715/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1728/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1748/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1773/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1774/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1778/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1791/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1792/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (gyalogút) 180/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1800/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1844/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1844/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 1844/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 1844/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1846/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

árok (Miklósvári árok)  patak 1846/ 24/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 1853/ 29/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1853/ 57/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1872/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 1874/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 1879/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 1879/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 1881/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 1881/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 1881/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 1881/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1882/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1882/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1882/ 45/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1882/ 55/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút 1882/ 78/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Kerékpárút és töltés 1882/ 80/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út és kerékpárút 1882/ 85/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út és kerékpárút 1882/ 86/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Koppány patak kerékpárút 1884/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1899/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1899/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1899/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



19 

Közút 1910/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Honvéd utcai szennyvízátemelő 1911/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1911/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1911/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1912/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1912/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1913/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1914/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1915/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1916/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1917/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1918/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1919/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1920/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 1920/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1921/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1922/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1925/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 1927/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1928/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmű 1929/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 1930/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1931/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1941/ 32/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1941/ 33/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Árok) 1962/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Árok) 1962/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1965/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1979/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 1986/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 1990/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 200/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 2000/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 2005/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 2005/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2019/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület (út!!) 2027/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (gyalogút és árok) 2027/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 205/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2079/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2092/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2099/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 2115/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 2116/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda (és kerékpárút) 2116/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (közterület) 2117/ 22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 2121/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület és út 2126/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 2136/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



20 

Közút 2137/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2144/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2157/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 218/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2197/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2223/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2251/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2276/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2303/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2304/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2304/ 13/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2308/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2310/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2317/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2323/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2330/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2336/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 2353/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Patak (Szent Mártoni árok) 2355/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2361/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 237/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2373/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 238/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2397/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (árok) 2398/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület 240/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 240/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2437/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2438/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2452/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 2509/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2516/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2527/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 2528/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2541/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2552/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2553/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2553/ 15/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2553/ 16/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2553/ 17/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2553/ 30/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 2553/ 40/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (út??) 2553/ 48/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 2553/ 56/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

BEÉPÖTETLEN TERÜLET (KÖZÚT) 2553/ 69/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (út) 2553/ 78/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 2553/ 91/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2557/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2557/ 43/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



21 

Közterület (közút) 2557/ 70/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2557/ 86/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2557/ 87/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

út 2557/ 91/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 2557/ 92/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 2557/117/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2559/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 2560/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Temető 2561/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 2563/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 257/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út 2571/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 2575/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 2585/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 261/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 262/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 281/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 302/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (Kossuth tér) 303/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3114/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3123/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3129/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Piactéri üzletsornál térburkolat 314/ 15/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3151/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3158/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (járda) 320/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3240/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3264/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3264/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3290/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3291/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3305/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok (út) 3310/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3311/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3328/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3329/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3330/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3331/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3332/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3333/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3335/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3353/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 337/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3423/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3471/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3480/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3500/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 355/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3550/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



22 

Közút 3557/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3560/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3589/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3593/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3600/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3629/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3656/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3675/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3676/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3676/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Vízmosás 3676/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3676/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3679/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3695/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3712/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 372/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3801/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 3812/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3813/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3832/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3836/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 3839/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 3840/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3845/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 3861/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3869/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3883/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 3897/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3904/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3905/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3906/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 391/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3948/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3962/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3993/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 3994/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 4006/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4029/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4030/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4031/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út(közút) 4031/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 4031/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Út 4031/ 14/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút és gyep 4038/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4045/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4051/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4062/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület /közterület/ 407/22/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4073/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



23 

Közút 4084/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 4101/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4113/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4138/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 4184/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 4191/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4198/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4205/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4211/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4222/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4244/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4253/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4260/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4260/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4277/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4292/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4293/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4314/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 432/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4340/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4350/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4365/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4379/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4408/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4430/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4431/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út (közút) 4434/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út (közút) 4465/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4500/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Víztározó 4508/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4517/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4517/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4555/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4565/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4577/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4586/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 46/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4628/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4629/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4630/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4631/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4632/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4633/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 4711/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Saját használatú út (közút) 4765/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 482/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Árok 483/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 494/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 496/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



24 

Beépitetlen terület (Közterület) 496/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 496/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 496/ 10/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 496/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 496/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 496/ 13/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 496/ 19/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Árok) 496/ 28/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 496/ 37/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 496/ 44/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 496/ 46/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 498/ 12/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 498/ 26/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 498/ 37/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 498/ 43/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 512/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 513/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 546/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (közterület) 57/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (közterület) 57/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 57/ 11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 581/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 606/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 607/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 626/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 626/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda és kerékpárút) 626/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 626/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (Közterület) 627/108/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 627/113/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (Közterület) 644/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 652/ 41/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (Közterület) 658/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (Közterület) 660/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 664/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 671/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 69/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Járda 69/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 69/  6/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 69/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 691/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 692/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 694/19/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 696/11/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 697/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 699/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 700/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 701/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 720/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 



25 

Beépitetlen terület (Közterület) 728/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 730/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 732/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (kerékpárút és gyalogút) 732/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 732/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (közút) 765/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 776/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Lakóház, udvar, gazd.-i épület (Lakótelek) 780/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Közterület) 785/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (Egyéb építési telek) 788/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépitetlen terület (garázstelek) 796/ 18/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

épület és udvar (Közterület) 796/ 28/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 805/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Udvar (Közterület, parkolók) 808/  2/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 814/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 831/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 836/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 838/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút (közterület) 840/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 843/  1/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 843/  3/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (járda) 843/  4/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 843/  5/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 844/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 85/  8/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 856/  9/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület 86/  7/ / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 86/10// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Beépítetlen terület 86/9// FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 864/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 880/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 909/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közút 960/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (közút) 963/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

Közterület (Közút) 996/   / / FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 

  



26 

2. melléklet2 
2 

 

                                                 

2 A 2. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 17/2021. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 1. § 
(2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 23/2021. 
(VI. 15.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 2. melléklet a Tamási Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével 

Megnevezés Helyrajzi szám I11. Az ingatlan forgalomképessége

Stollbergi Játszótér 000001/ 13/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

62/II szennyvízberuházás II ütem 000001/ 17/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Geotermikuis energia KEOP-4-2-0/B/09-2010-0030 000001/ 18/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Szennyvízhálózat átadva DRv-NEK 000001/ 22/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

2015.évi szennyvíz 000001/ 23/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Vízmű régiek 000001/ 24/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Ki-Mit-Tud csapadékvíz elvezetése 000001/28// KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Udvar 0307/  4/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.

Fornádi tanműhely Vályi 0307/  6/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Óvoda 0315/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Agyaggödör 0942/  4/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Gazdasági épület, udvar (Politechnikai Műhely) 103/  4/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Üdülőépület és udvar (Ifjúsági tábor Siófok) 1216/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Vízmű 1217/  2/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Vízmű 1219/  2/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Irodaház (Tanmühely) 1265/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Lakóház, udvar (Öregek Napközi Otthona) 1282/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Idegen tul. Koppányhíd 1371/// KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Beépítetlen terület 1376/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.

Sporttelep 1418/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Ipartelep (Ip. Isk. Állattartó Telep) 1465/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Beépitetlen terület 1889/  9/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Sporttelep 2127/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Általános Iskola 3/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Gyógyszertár,udvar,gazdasági épület 315/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Lakóház,udvar,gazdasági épület, 315/ 2/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Polgármesteri Hivatal 318/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.

Kultúrház (Müvelődési Központ, Könyvtár) 322/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Irodaház (földhivatal) 356/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Erdő és iskola 3628/  2/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Kivett középiskola 394/  / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

Lakóház,udvar,gazdasági épület,gyep,szántó 4167/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Szociális ellátó központ 5/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.

Általános iskola(Általános Iskola, Óvoda, Étterem) 59/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Ravatalozó 624/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Közterület 69/  8/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.

Óvoda 694/ 10/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Óvoda 694/ 18/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Orvosi rendelő (Rendelőintézet) 806/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Beépített lakótelek 819/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Udvar (Közterület) 856/ 10/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Kiállitóház (Munkaügyi Központ) 857/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Islola (Vályi Péter Szakképző Iskola) 86/  1/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Sportcsarnok 86/  5/ / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

Kollégium (Vályi tanszálló és leány koll.) 862/   / / KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

2. melléklet a 8/2000. (IV.3.) önkormányzati rendelethez - Korlátozottan forgalomképes ingatlanok



27 

 

3. melléklet3 
3 

3. melléklet a 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati rendelethez - Forgalomképes ingatlanok 

Megnevezés Helyrajzi szám I11. Az ingatlan forgalomképessége 

Szociális ellátó központ aktiválása 000001/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Fóliasátor 8x30 TRFC pályázat 000001/  8/ / FORGALOMKÉPES 

Startmunka 000001/  9/ / FORGALOMKÉPES 

Öntözőkút Fornád 000001/ 12/ / FORGALOMKÉPES 

Legelő 010/ 10/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 01063/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Szántó 01071/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Ipartelep 011/ 92/A/ FORGALOMKÉPES 

Szántó 0249/ 21/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett beépítetlen terület 0307/77 FORGALOMKÉPES 

Szántó, gyep 04/ 15/ / FORGALOMKÉPES 

Legelő 0426/12// FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 0687/100// FORGALOMKÉPES 

Közforgalom elől el nem zárt magánút 0687/92// FORGALOMKÉPES 

Árok 0734/ 11/ / FORGALOMKÉPES 

Nádas 0770/ 55/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő 0826/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő,út 0826/  4/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő regöly 088/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Anyaggödör,gyep 0890/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 0897/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő 0897/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Szántó 0898/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó 0947/ 16/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 0974/ 10/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 103/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1087/ 44/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Egyéb építési telek) 1087/ 96/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Egyéb épitési telek) 1087/ 97/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Egyéb épitési telek) 1087/102/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitett terület (Lakótelek) 1137/   / / FORGALOMKÉPES 

Agyaggödör 1181/   / / FORGALOMKÉPES 

                                                 

megállapított szöveg. A 2. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (III. 3.) 
önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. 

3 A 3. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 17/2021. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 1. § 
(3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 23/2021. 
(VI. 15.) önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 3. melléklet a Tamási Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdésével 
megállapított szöveg. A 3. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (III. 3.) 
önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. 



28 

Egyéb épület iroda 1181/A FORGALOMKÉPES 

Agyaggödör 1182/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep (legelő) 1183/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1217/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Irodaház Vízmű 1251/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1261/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1261/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1329/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1355/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépített lakótelek 1375/   / / FORGALOMKÉPES 

Gazdasági épület és udvar 1422/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1422/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep (rét) 1422/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1431/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1480/  9/ / FORGALOMKÉPES 

épület és udvar (Termőföld) 1480/ 14/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1480/ 15/ / FORGALOMKÉPES 

Hétvégi ház, udvar 1498/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1500/   / / FORGALOMKÉPES 

Épület 1585/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1628/   / / FORGALOMKÉPES 

út 1709/ 12/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1845/   / / FORGALOMKÉPES 

Kivett udvar 1875/7// FORGALOMKÉPES 

Kivett vízmű /Strandnál/ 1875/10/ / FORGALOMKÉPES 

kivett parkoló /Strandnál/ 1875/11/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett vízmű /Strandnál/ 1875/12/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett beépítetlen terület /Strandnál/ 1875/13/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett helyi közút /Strandnál/ 1875/14/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett Strandfürdő 1875/15/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett vízmű /Strandnál/ 1875/16/ / FORGALOMKÉPES 

Termálfürdő Kemping 1877/   / / FORGALOMKÉPES 

Építési telek 1880/_2/_/ FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1881/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Közterület 1882/ 72/ / FORGALOMKÉPES 

Közpark 1882/ 74/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1882/ 81/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1882/ 81/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1882/ 82/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1882/ 83/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 1882/ 84/ / FORGALOMKÉPES 

Udvar 1889/  8/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1911/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1913/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1914/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1927/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Anyagbánya 1933/ 13/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 1941/ 45/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 208/  3/ / FORGALOMKÉPES 



29 

Lakóház, udvar, gazd.-i épület 208/  4/ / FORGALOMKÉPES 

Lakóház, udvar (Beépített lakótelek) 208/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 208/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 208/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Beépített terület (lakótelek) 2096/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépített terület (lakótelek) 2097/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépített terület (lakótelek) 2098/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2115/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2115/ 22/ / FORGALOMKÉPES 

Közterület és út(közút) 2123/   / / FORGALOMKÉPES 

Sporttelep 2147/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2150/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Sporttelep (Vásártér) 2150/4/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2304/  9/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2304/ 11/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep (legelő) 2304/ 22/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2356/   / / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Lakótelek) 2553/ 73/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (lakótelek) 2553/ 74/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/85/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen telek 2553/ 86/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2553/ 87/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 93/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 94/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 95/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 96/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 97/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 98/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/ 99/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/100/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/101/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/102/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/103/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/104/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/105/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/106/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/107/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/108/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/109/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/110/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/111/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/112/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/113/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/114/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/115/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/116/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/118/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/119/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/120/ / FORGALOMKÉPES 



30 

Beépítetlen terület 2557/121/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/122/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/123/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/124/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/125/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/126/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/127/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/128/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/129/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/130/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/131/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/132/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/133/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/134/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/135/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/136/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/137/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/138/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/139/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/140/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/141/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/142/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/143/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/144/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/145/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/146/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/147/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/148/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/149/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2557/150/ / FORGALOMKÉPES 

beépítetlen terület 2557/61// FORGALOMKÉPES 

Szántó 2560/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Szántó 2560/  8/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2563/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület 2563/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2569/ 10/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 2569/ 11/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett helyi közút 2585/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Tésztaüzem 293/   / / FORGALOMKÉPES 

Lakóház, udvar, gazdasági épület 30/   / / FORGALOMKÉPES 

Garázs és udvar 314/ 16/ / FORGALOMKÉPES 

Garázs és udvar 314/ 17/ / FORGALOMKÉPES 

Egyéb épület 318/   /A/ FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3242/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3243/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3244/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3245/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3246/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3247/   / / FORGALOMKÉPES 



31 

Erdő 3248/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3249/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó, gyep 3250/   / / FORGALOMKÉPES 

Szőlő és gazdasági épület, gyep Vályi szőlő 3318/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó, gyep 3391/   / / FORGALOMKÉPES 

Hétvégi ház, udvar 3401/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3408/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3412/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő 3413/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő 3414/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3436/   / / FORGALOMKÉPES 

Szőlő 3519/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3549/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Kert 3553/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő,gyep,szőlő,szántó,vízmosás 3559/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó, gyep 3574/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3574/  3/ / FORGALOMKÉPES 

Gyümölcsös, gyep, erdő 3575/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyümölcsös, gyep 3576/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyümölcsös, kert, gyep 3580/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő, gyep 3581/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó 3655/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó, szőlő 3669/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep, szőlő 3669/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3679/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep és út 3686/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Kert 3721/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3828/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep, szántó, szőlő 3843/   / / FORGALOMKÉPES 

Lakóház, udvar, gazdasági épület, szántó 3858/   / / FORGALOMKÉPES 

Szőlő 3863/   / / FORGALOMKÉPES 

Kert, gyep 3874/   / / FORGALOMKÉPES 

Erdő 3890/  5/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő 3890/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep, szőlő 3907/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Erdő és út 3930/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep, erdő 3932/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3934/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3986/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3990/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 3990/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep 4041/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Beépített lakótelek 407/ 11/ / FORGALOMKÉPES 

Garázs és udvar (garázstelek) 407/ 12/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Garázstelek) 407/ 14/ / FORGALOMKÉPES 

Kert 4075/   / / FORGALOMKÉPES 

Iroda (Deák F. u.)  (lakás) 41/   /A/  1 FORGALOMKÉPES 

Gyep és út 4100/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep 4104/   / / FORGALOMKÉPES 



32 

Gyep 4109/   / / FORGALOMKÉPES 

Lakóház, udvar 4167/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Gyep (legelő) 4296/   / / FORGALOMKÉPES 

Szántó 4375/   / / FORGALOMKÉPES 

Gyep (legelő) 4387/   / / FORGALOMKÉPES 

Szőlő gazdasági épület 4547/  1/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Lakótelek) 484/   / / FORGALOMKÉPES 

Iroda (Deák F 7.) 51/   /A/  2 FORGALOMKÉPES 

Lakoház udvar 524/   / / FORGALOMKÉPES 

Irodaház 57/ 10/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Garázstelek) 627/110/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület (Garázstelek) 627/111/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 696/12/ / FORGALOMKÉPES 

Beépítetlen terület 696/13/ / FORGALOMKÉPES 

Garázs 696/  7/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett udvar 698/ 16/ / FORGALOMKÉPES 

Beépített lakótelek 699/  3/A/ FORGALOMKÉPES 

Beépített lakótelek 796/ 24/A/ 13 FORGALOMKÉPES 

Gyógyszertár és lakások 798/   /A/ FORGALOMKÉPES 

Szolgáltatóház 808/  3/A/ 25 FORGALOMKÉPES 

Göndöcs ingatlan 822/  / / FORGALOMKÉPES 

Beépitett terület (Garázs) 856/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Garázs és udvar 856/  6/ / FORGALOMKÉPES 

Beépitetlen terület /egyéb épitési telek/ 86/  2/ / FORGALOMKÉPES 

Kivett irodaház 861 FORGALOMKÉPES 

föld 95/2// FORGALOMKÉPES 

Beépített lakótelek 961/   /A/ FORGALOMKÉPES 

  



33 

 

4. melléklet4 
4 

4. melléklet a 8/2000. (IV. 3.)  önkormányzati rendelethez      

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonban tartandó vagyonelemek  

          

a)       a Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 100%-os üzletrészei     
 

                                                 

4 A 4. melléklet a Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete 17/2021. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 1. § 
(4) bekezdésével megállapított szöveg. 


